

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Získejte při studiu praxi, která dává smysl
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 18. září 2018, 10:08
          
            
            – Text: Adam Jiříček 
          
        

        
        
          Rádi bychom vám nabídli praxi, kterou oceníte nejen vy, ale i váš budoucí zaměstnavatel. V naší organizaci si můžete vyzkoušet spoustu různorodých činností. Jednat s řediteli firem či škol, komunikovat v cizích jazycích, řídit celý projekt nebo plánovat marketingovou kampaň. A ve velmi krátké době třeba vést i vlastní tým.


„Působení v AIESEC je jedním z mých velkých životních milníků. Díky získaným zkušenostem jsem získala práci v Nestlé a spoustu mezinárodních kontaktů a zážitků, které mě mimo jiné přivedly k mé současné práci v Granadě. Čeho si ale vážím nejvíc, jsou přátelé, které mám díky AIESEC po celém světě,“ říká Petra, bývalá členka našeho týmu. 


„We strive to achieve peace & fulfillment of humankind`s potential.“ Tak zní globální vize AIESEC, která se snaží rozvíjet leadership v mladých lidech pomocí zahraničních stáží a členství v organizaci. Na mezinárodní úrovni je naším největším partnerem OSN, kterému pomáháme v naplňování Cílů udržitelného rozvoje (SDGs) pomocí projektů realizovaných po celém světě.


Stále jsme však studentská organizace, kde panuje přátelská atmosféra. Jsme kolektiv, který se rád baví. Navštěvujeme národní i mezinárodní konference, pořádáme grilovačky, hrajeme deskovky nebo třeba badminton. Stali se z nás přátelé, kteří si vzájemně pomáhají. 


Tak nad čím ještě váháte? Vyplňte registraci a přidejte se k nám. V případě jakýchkoli dotazů se ozvěte na adam.jiricek@aiesec.cz. 


Adam Jiříček | koordinátor odchozích stáží a marketingu AIESEC Olomouc

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









